
UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania delegatów do Związku Gmin " Radomka'' 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 609 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Statutu Związku Gmin ,,Radomka'' (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2023r. poz. 11435, ze zm.) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Wieniawa powołuje delegatów do Związku Gmin ,, Radomka'' w osobach : 

1) Krzysztof Sobczak 

2) Stanisław Życzyński 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała  Nr IV.2.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 18 stycznia 2019r. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Wieniawie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F66A1E-4997-4AA1-8775-6F80816FFC33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY GMINY WIENIAWA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-28T09:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




